

**DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY**

दिल्ली विकास प्राधिकरण

**ROHINI SPORTS COMPLEX**

रोहिणी खेल परिसर

**SECTOR-14, ROHINI, DELHI-110085**

सेक्टर -14, रोहिणी, दिल्ली -110085

**NIT NO. 21/RSC/DDA/2020-21**

एनआईटी नं 21 / आरएससी / डीडीए / 2020-21

NO. F5(124)HORT./RSC/DDA/2020-21/74

Date:- 09/02/2021

**CORRIGENDUM NOTICE**

कोरिडेंडम नोटिस

**NIT NO.21 /RSC/DDA/2020-21**

**Tender ID : 2021\_DDA\_608420\_1**

**Name of work : Maintenance of Rohini Sports Complex, DDA**

काम का नाम: रोहिणी स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स का रखरखाव, डीडीए

**SH:- Providing of 2 Nos. (Skilled) - 01 no Tractor Driver and 01 no Machine man for Hort. work at RSC/DDA.**

एसएच: - 2 नंबर (स्किल्ड) प्रदान करना - आरएससी या डीडीए में बागवानी कार्य के लिए 01 नंबर ट्रैक्टर चालक और 01 नंबर मशीन मैन।

The above mentioned work was invited vide no. F5(124)Hort./RSC/DDA/2020-21/19 dated 08.01.2021 with last date of submission and date of opening of technical bid being 16.01.2021 and 18.01.2021 respectively. In this regard, it is informed that due to single bidder not being permitted by competent Authority, hence the said NIT is being recalled.

उपर्युक्त कार्य को आमंत्रित किया गया था। F5 (124) Hort./RSC/DDA/2020-21/19 दिनांक 08.01.2021 प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि और क्रमशः तकनीकी बोली खोलने की तिथि 16.01.2021 और 18.01.2021 है। इस संबंध में, यह सूचित किया जाता है कि सक्षम प्राधिकारी द्वारा एकल बोलीदाता को अनुमति नहीं दी गई है, इसलिए उक्त एनआईटी को वापस बुलाया जा रहा है।

-sd-

**AD(Hort), RSC**

(एडी (हॉर्ट), आरएससी)